
 

ZOSiP.260.2.1.2020               Serock, dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje,                                   
o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Otwarcie ofert na zadanie pn.: „Dowożenie uczniów z terenu Miasta i Gminy Serock w roku 
szkolnym 2020/2021” odbyło się w dniu 17.08.2020 o godz. 9:15. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości:  
Część III 115.000,00 zł brutto 
Część IV 100.000,00 zł brutto 
Część V                239.300,00 zł brutto 
Łącznie na zadanie Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 454.300,00 zł brutto. 
W terminie składania ofert, tj. 17.08.2020r. do godz. 9.00 oferty złożyli: 
 
Część III. Trasa III Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Jadwisinie i Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej. 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ryczałtowa 
cena oferty 

brutto 

Liczba km w 
ramach 

nieodpłatnych 
przewozów  

Wiek 
pojazdu 

Autobus 
szkolny 
tak/nie 

1 
TRANSLUD PRZEWOZY AUTOKAROWE Jan 
Domosławski 
05-123 Chotomów, ul. Strażacka 17a 

120.798,65 zł  50 2010 nie 

2 
Usługi Transportowe Przewóz Osób  
Bogdan Raniszewski 
07-200 Wyszków, ul. Janusza Korczaka 12 

97.865,28 zł 50 2008 nie 

5 
PRZEWÓZ OSÓB Krzysztof Kmoch 
Jackowo Górne 17, 07-203 Somianka 

78.020,00 zł 50 2007 tak 

7 
Autokarowy Przewóz Osób  
Jacek Sosnowski  
ul. Mireckiego 13, 05-120 Legionowo 

79.185,60 zł 50 2010 tak 

 

Część IV. Trasa IV Dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Zegrzu  

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ryczałtowa 
cena oferty 

brutto 

Liczba km w 
ramach 

nieodpłatnych 
przewozów  

 
Wiek 

pojazdu 
Autobus 
szkolny 
tak/nie 

6 

PRZEWOZY AUTOKAROWE RĘBELSKI 

Maria Rębelska 

05-126 Nieporęt, ul. Różana 16  

89.134,56 zł 50 2010 nie 

7 
Autokarowy Przewóz Osób  
Jacek Sosnowski  
ul. Mireckiego 13, 05-120 Legionowo 

93.398,40 zł 50 2008 tak 

 

 

 

 



 

Część V. Trasa V - 3 linie dowożenia: Linia 1. Dowożenie do Powiatowego Zespołu Szkół                  

i Placówek Specjalnych w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 69 z podjazdem do 

Powiatowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Legionowie, ul. Targowa 73A; Linia 2. 

Dowożenie do Niepublicznej Szkoły Podstawowej „Pod Fiołkami”, w Nasielsku przy ul. 

Ogrodowej 9 oraz do Szkoły Podstawowej w Serocku, ul. Pułtuska 68 z Serocka ul. Leśna               

i ul. Moczydło i do  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Woli Kiełpińskiej; Linia 3. 

Dowożenie do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  w Pułtusku przy                             

ul. Tysiąclecia 12, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wyszkowie,                        

ul. Zakolejowa 15a, Szkoły Podstawowej w Wyszkowie, ul. Geodetów 45A. 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Ryczałtowa 
cena oferty 

brutto 

Wiek 
pojazdu 

3 
USŁUGI TRANSPORTOWE KRAJOWE 
PRZEWÓZ OSÓB Zbigniew Motyczyński 
Ul. Cisowa 3, 05-261 Marki 

225.374,40 zł 

 1) – 2016 

 2) - 2011 

 3) - 2018 

4 
TRANS - TOM Tomasz Zieliński 
ul. Dworcowa 4, 05-126 Nieporęt 

249.739,20 zł 

1) – 2017 

2) - 2011 

3) - 2019 

 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami w SIWZ oraz wzorem umowy. 

Uwaga: 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej Zamawiającego, 
Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w  art. 24 ust. 11 ustawy Pzp. 

        

     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                           /-/  Robert Piekarzewski 

 

Sporządził: Piekarzewski Robert 


